
2020 年 5 月 22 日 

お客様各位  

レックインドアテニススクール上石神井 

 

 

～テニススクール再開について～ 

 

 

日頃は当スクールご利用いただき、誠にありがとうございます。  

この度の緊急事態宣言発令に関する、再開対応につきましてご案内差し上げます。 

 

 

 ▼レッスン再開について（予定） 

 

  緊急事態宣言が解除された場合は、下記日程で全クラスのレッスンを再開いたします。 

 

・5 月 25 日（月）解除の場合 → 5 月 27 日（水）より再開 

  ・5 月 31 日（日）解除の場合 → 6 月 2 日（火）より再開 

  

   ＊緊急事態宣言が解除にならなかった場合、解除日程変更の場合は、再度対応を 

検討し、ご案内致します。 

 

   ＊5 月 27 日（水）～6 月 3 日（水）の期間は 5 月期になります。 

5 月期を継続されている方はご受講頂けます。 

臨時休会制度ご利用中の方のご受講は、臨時休会のお取り消しが必要です。 

 

＊日程等、詳細は当スクールホームページでご確認ください。 

     

▼振替有効期間について 

休館期間および 6 月期に係る振替分は有効期間を無期限とさせて頂きます。 

 

 ▼振替消化策として、補講週、補講日、レッスンチケット使用可能な特別イベント等を

設置してまいります。ホームページにスケジュール掲載を予定しております。 

 

 ▼臨時休会制度は、再開の場合でも 6 月期まで適用させていただきます。 

 


